Voici le passage des Chroniques de St-Germer relatif a cet épisode:

Huco pE CarvomoNnTE dictus PaANIs AveEnE, GALONIS filius, DrROGONIs frater, [et Hucoms
cognomento BoreN1ur Calvomontis comitis (sic) quem regiorum exercituum pretectum Seu connes-
tabulum quidam volunt, nepos, (*)] patruus INGELRAMNI DE CALVOMONTE seu DE TRIA, quem
Sugerius S. Dionysii abbas, in vita Ludovici VI, virum cordatum et strenuum appeliat, de quo
mox plura dicemus, cum, relicta saculari militia, monasticam vestem institutum salubriter setate
jam profectus Flaviaci suscepissct, rogassetque Drogonem fratrem ut ex iis bonis qua reliquerat

(452) Luchaire, Lonis VI Ie Gros, n® 65, — Mss. lat. 13890, fol, 426, — HJldegazre remplaga 'abbé Jehan, '

mort le 13 avril 1306 {Mss. lat. x3817, fol. 378).
(*) Ce passage est incontestablement erroné.
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et qua hereditario jure possidebat, aliquam partem Flaviaco concederet, Drogo ipse fratris pre~
cibus libenter assentiens, ut aliquid utilitatis ex ejus conversione monasterio provenisset, interve-
niente amborum matre, totam decimam apud Fresnas, candelarumque in B. Virginis assumpta:
festivitate medietatem, necnon Benecurtis omnium reddituum, tam in agris et vineis quam in cen-
sibus et hospitibus, mediam partem et in aqua gurgitem unum, unde solventur anguille, benigne
impetiit. Sicque Hugo collatis Flaviacensi monasterio hisce bonis multum profuit, sed multo
magis religiosa conversatione et propositis ad imitationem exemplis praclare prioris seu prapositi
usque ad obitum exercens officium, et ad alia majoris momenti capessenda necessariis dotibus pa-
ratus, sine dubio promotus fuisset, si diutius vivere contigisset, si tamen jam parum diu vixisse
dicendus est quisuo perfecte munere functus moritur. Bernecurtemm, villam Flaviacensiwimn monacho-
rum ditioni DROGONIS DE CALVOMONTE ob Huconis fratris sui ibidem monachi gratiam liberalitate
addictam, cum Philippus I Francorum rex, ad quem res ista aliguando pertinerat, Dei timore
posthabito, violenter abstulisset, HILDEGARIUS (I. abbas S. Geremari) eo mortuo, Ludovicum VI qui
in patris regnum successerat adiens, precibus et commonitione effecit ut rem oblatam libenter resti-
tueret. Quiquidem rex oblatum ab abbate palefridum ex illo proletariarum equarum grege qui in
vasta Braii silva alebatur, benigne suscepit utque ex hoc proletario grege magnam istam palefri-
dorum et runcinnorum quos iis a quibus beneficii aliquid acceperant, grati animi testificatione im-